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Äntligen vår! 
Efter en mycket lång och kall vinter är det nu dags att 
börja fira in våren. Det har varit en del förändringar i 
vårt byalag i år och vi har nu jobbat hårt för att få till 
ett bra och nytt samarbete i styrelsen. Vi planerar för 
fullt årets evenemang och mycket kommer att se ut 
som tidigare, men en del kommer säkerligen också 
förändras.  
 
Vi i styrelsen hoppas på att så många medlemmar 
som möjligt vill engagera sig i kommande åtgärder 
och evenemang hos oss i bygdegården så att vi kan få 
en fin och presentabel bygdegård J 
 

  



Årsmöte 2024 
Styrelsen 
Årsmötet gick av stapeln 240310. Valberedningen som 
bestått av Mikael Lind och Bernt Johansson hade i år förslag 
på ny ordförande och nya ledamöter efter att Kristina och 
Ingrid avgått. Mötet beslutade att Kristian Högberg utses till 
ordförande i år efter att Johan meddelat att han vill ha en 
paus och släppa fram någon annan ett tag. Så nya 
sammansättningen av styrelse beslutades till: 
Omval för två år – Carolina Andersson 
Nyval- Johan Järlestedt och Mari Fredriksson 
De som sitter kvar är Anna Högberg, Barbro Rothelius, 
Ronny Alfredsson och Kent Johansson. 
Årsmötet beslutade också att Ingemar Larsson samt Carl-
Johan Häckby fortsätter som revisorer.  
I valberedningen. 
 
På årsmötet redogjordes för det arv vi fått från Sverker 
Lerheden på 5 miljoner kronor. Carolina berättade lite om 
Sverker som har haft sitt sommarställe här i Bjurtjärn med 
sin familj. Sverker har med stor framgång bedrivit affärer 
inom fastighetsbranschen och alltid skänkt mkt pengar till 
universitet i Stockholm och Uppsala. Vill ni läsa mer om 
Sverker så finns det en artikel i senaste ”I freske lufta” 
 



Anna Högberg redogjorde för styrelsens idéer på vad 
pengarna ska/kan användas till. Det har framkommit många 
idéer som till stor del handlar om att rusta upp bygdegården 
som länge varit eftersatt. Det är i nuläget prioritet att ordna 
utsidan av bygdegården, fasad/fönster samt ett nytt 
livsmedelsklassat kök. Nytt kök kan ge oss nya möjligheter 
till uthyrning, servering för allmänheten och att 
medlemmarna kanske får tillgång till saker de inte har 
hemma inför kalas etc. 
 
Efter årsmötet genomfördes konstituerande styrelsemöte. 
Där valdes Johan Järlestedth till vice ordförande, ny kassör 
blev Kent Johansson och sekreterare blev Anna Högberg. 
Ronny Alfredsson har valt att avgå i styrelsen. 
 
Efter mötet åt vi smörgåstårta och hade många trevliga 
samtal. 

Medlemsinformation 
Under årsmötet gicks stadgarna igenom och vi bestämde att 
medlemsavgifterna ska betalas i början av året. Detta är 
viktigt då man inte räknas som medlem om man inte betalat 
innevarande år och är viktigt när vi behöver ansöka om 
bidrag etc. Man har heller inte rätten att rösta på årsmötet 
eller extrastämmor när man ej betalat. 



Det är därför hög tid att betala medlemsavgiften för 2024 
för er som inte gjort detta ännu. Vid förra årets årsmöte togs 
beslut om att höja medlemsavgiften detta år till 150 kr för 
enskild medlem och 250 kr per familj/hushåll. Nästa år 
beslutade årsmötet att låta medlemsavgiften ligga kvar på 
nuvarande nivå.  

Förra året var det svårt att få in allas mailadresser vilket var 
viktigt för att få dessa uppdaterade. Det har blivit mycket 
dyrt med aviavgifter idag så vi har valt att sluta med 
medlemsbladet och kommer hädanefter att maila er 
medlemsbrevet, nyheter och aktiviteter samt att det kommer 
stå på hemsidan. Då vi ändå vet att vissa vill ha ett 
medlemsblad med kommande aktiviteter så kommer vi att 
sätta ut en brevlåda nere vid stora skylten där vi lägger ut 
nyhetsbrev att hämta själv. Vi meddelar när detta är gjort så 
kanske vi kan hjälpas åt att sprida detta och kanske lämna 
till någon granne som ni vet inte har en dator/mail. 

Tyvärr saknar vi fortfarande massor av mailadresser så vi 
vore oerhört tacksamma om ni kunde maila oss en liten rad 
till info@byalag.se så att vi får dessa av er.  

Då många ännu inte betalat i år så undrar vi så klart varför? 
Är man inte längre intresserad av att vara med i bya-laget? 



Är det något vi kan förändra? Ge oss gärna både ris och ros 
på info@bya-lag.se. Är det många som inte har dator och 
ser någon som helst information via FB eller hemsidan tro? 
Kommer man inte ihåg att betala om man inte får en 
inbetalningslapp? Vi vill veta vad ni tycker.  

Betalar medlemsavgiften gör ni antingen: 

1. Med postgiro 473 78 56-7, här skrivs 
huvudmedlem på avin 

2. Swishar ni in betalningen till  123 245 76 87  är 
det viktigt att ni uppger ”medl.avg” samt namn på 
huvudmedlem (med efternamn) i familjen.  

3. Samtidigt mailar ni till medlem@bya-lag.se där 
ni anger alla i hushållet som ska ingå i 
medlemskapet, hemadress, ev 
sommarstugeadress samt gärna telefonnummer.  

4. Obs! Där inga namn anges kan vi heller inte 
registrera er som medlemmar.  

Vi jobbar fortfarande på att få till ett digitalt 
medlemsregister där man själv kan lägga in sina 
uppgifter, få meddelanden och påminnelse om 
medlemsavgift etc, men är tyvärr inte där ännu. Kommer 
att jobbas vidare med detta I styrelsen under året. 



Arbetsgrupper 

Arbetslag 
Kent har länge funderat på att starta upp ett arbetslag där 
man ses med jämna mellanrum för att utföra olika projekt 
och fikar tillsammans. På fixardagar är det inte så många 
som kommer men vissa kan ha lättare att vara med i något 
kortare stunder på vardagar. Man måste inte vara med varje 
gång utan när man hinner och kan. Sju personer kom vid det 
första mötet den 18 april. Nästa träff blir 9/5 kl 15.00, men 
kom när ni vill och kan efter denna tid.  

 

Köksplaneringsgrupp 
Vi önskar få några medlemmar intresserade av att vara med 
i projektet att bygga ett nytt kök i bygdegården. Anna som 
är utbildad kock tidigare i livet och har planerat och 
renoverat mycket drar i detta projekt. Kent ingår också i 
detta arbete och kommer förhoppningsvis kunna göra saker 
med köket tillsammans med arbetslaget. Vi behöver börja 
med att ta in offerter på nytt avlopp i kök samt nya ytskikt. 
Tanken är att det ska bli mer ett restaurangkök än ett 
hemmakök så att det ska kunna utnyttjas till fullo och vara 
livsmedelsgodkänt efter konstens alla regler.  
Vi behöver också starta med att söka bidrag för detta 
projekt, även om vi ärvt pengar så räcker de långt ifrån till 



allt som behöver göras. Så sitter ni inne med bra kunskaper 
kring detta så kom gärna och hjälp till.  



Valborgsfirande med eftersläckning 
 
Onsdagen 30:e April öppnar vi bygdegården runt 18.00 för 
de som vill komma. Brasan tänds kl 19.30 nere vid 
majorskan. Vi hoppas på att kunna servera korv med bröd 
och dricka vid brasan. Kanske kan det också bli ngn liten 
överraskning till barnen J  
 
Bandet FOUR kommer att spela under kvällen och startar 
upp vid 20.00. Lättare mat kommer att serveras och pga 
alkoholservering måste man vara medlem för att delta. 
 
VÄLKOMNA! 
 

 



Kommande evenemang 2024 
 
 
30:e April Valborgsfirande med PUB kl 18.00 
 
25:e maj Arbetsdag på bygdegården med Afterwork 
 
6:e Juni Bjurtjärnsloppet 
 
21:e Juni  Midsommarfirande  
 
Maj/Juni  Hundkursdag 
 
Juli/Augusti Sommar-PUB 
 
September Kakfestivalen 
 
Okt/Nov  Höst-PUB 
 
December Julmarknad 
 
 
För utförligare information om evenemangen kan ni titta på 
vår facebooksida ”Bjurtjärns byalag”, på vår hemsida 
http://bya-lag.se/ eller kontakta oss per mail på info@bya-
lag.se eller medlem@bya-lag.se 
  



Kontaktuppgifter Styrelsen 
Ordförande: Kristian Högberg 
Vice ordförande: Johan Järlestedth 
Kassör: Kent Johansson 
Sekreterare: Anna Högberg 
Ledamot: Barbro Rothelius 
Ledamot: Mari Fredriksson 
Ledamot: Lisbeth Eliasson 
Mail: Info@bya-lag.se 
Medlemsmail: medlem@bya-lag.se 

Uthyrningsansvariga 

Barbro 073-0710822 
Lisbeth 070-8626444 

PUB-ansvariga:  

Kristian 070-4920724 
Anna  070-9708109 
Kent 073-9954898 

Ansvarig Bjurtjärnsloppet 

Carolina  070-7605886 
Jens  

Ansvarig arbetslag 
Kent 073-9954898 

Ansvarig köksprojekt 
Anna 070-9708109 



Webansvariga 

 
Johan 070-2015707 
Kristian 070-4920724 
Anna 070-9708109 
  



 
Den 6 juni 2024 bjuder vi in till 7:e upplagan av: 

BJURTJÄRNSLOPPET 
Spring fort, jogga eller vandra 5 km på vackra 
vägar och stigar i Kväggeshyttans omgivning. 
Klasser: (5 km samtliga klasser) 
 

1. Damer 
2. Herrar 
3. Flickor -14 år (födda 2008 och senare) 
4. Pojkar -14 år (födda 2008 och senare) 

Plats: Bygdegården i Kväggeshyttan, 12 km 
norr om Kristinehamn (väg 604 mot    Bjurtjärn) 
När: Den 6 juni med start alla klasser klockan 
11.00. 
 
Startavgift: 

• Klass 1 och 2: 150 kr 
• Klass 3 och 4: 100 kr  
 

Anmälan: I år samarbetar vi med 
Mittlopp.se/jogg.se för anmälan och 
tidtagningssystem. Anmälning och betalning 
sköts därför via Mittlopp. Anmälan öppnar den 

  

 



20 april 2024. Anmälan av en eller flera 
deltagare görs via Mittlopp. Länk på vår 
hemsida: www.bjurtjarnsloppet.bya-lag.se/ för 
anmälan 
 
Betala samtidigt anmälningsavgiften via kort 
eller Swish  
 
Efteranmälan på plats: 200 kr klass 1 och 2  

                       100 kr klass 3 och 4. 
 
Anmälan stänger den 4 juni kl. 22. Därefter 
efteranmälan på plats. 
 
Priser till de tre första i varje klass samt fina 
utlottade priser bland alla deltagare.  
Servering med mycket godsaker finns! 
 
Frågor: Carolina Andersson 070-7605886  
Besök vår hemsida: www.bjurtjarnsloppet.bya-
lag.se/  
 
Varmt välkomna hälsar Bjurtjärns byalag!  
 
 
 


